
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024 м. Горішні Плавні 
                                                                             

Про внесення змін до Програми щодо 
приведення захисних споруд 
цивільного захисту комунальної  
форми власності у готовність до укриття  
населення на 2023 – 2025 роки 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 
політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 
регуляторної політики (протокол №56 від 01.10.2024), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до рішення 46 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 
02.07.2024 «Про внесення змін до Програми щодо приведення захисних 
споруд цивільного захисту комунальної форми власності у готовність до 
укриття населення на 2023 – 2025 роки» (далі – Програма), а саме: 
- у паспорті Програми в позиціях 11 та 11.1 цифри «1400,0» змінити на 
цифри «1480,0»; 
- у додатку 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» цифри 
«800,0» змінити на цифри «880,0», а також цифри «1400,0» змінити на цифри 
«1480,0»; 
- у додатку 2 до Програми «Перелік заходів і завдань Програми» цифру 
«800,0» змінити на цифру «880,0», а також цифру «1400,0» змінити на цифру 
«1480,0». 
  
 

 

 

Міський голова                                (підписано)                    Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


